
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

A SITO WEB 
ATTI SCUOLA 

 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA con riferimento all’Avviso interno di selezione di 

Personale Assistenti tecnici  per i percorsi formativi e laboratoriali  
co-curriculari PROT. N. 0003195/U del 16/03/2024 nell’ambito dell’attuazione del PNRR - 
Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 170/2022) 

 
Progetto:  “Qua la mano” 
Codice progetto:  M4C1I1.4-2022-981-P-19001 
CUP:  J74D22004020006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
CONSIDERATO l’Avviso interno prot. n. 0003195/U del 16/03/2024 di selezione diretto al conferimento di n. 
3 unità di Assistenti tecnici di laboratori di Cucina/Pasticceria/Laboratorio Green 4.0; n. 1 unità di Assistente 
tecnico di laboratorio di Accoglienza turistica; n. 1 unità di Guardarobiere per percorsi formativi e 
laboratoriali co-curriculari; 
 
PRESO ATTO del verbale della Commissione giudicatrice prot. n. 0003963/E del 04/04/2024 da cui risulta 
che sono pervenute n. 4 candidature per la figura di Assistente tecnico di laboratorio di 
Cucina/Pasticceria/Laboratorio Green 4.0 su 3 richiesti; n. 1 candidatura per la figura di Guardarobiere su n. 
1 richiesto per percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari e della relativa graduatoria provvisoria 
formulata; 
 
PRESO ATTO che non è pervenuta alcune candidatura per la figura di Assistente tecnico di laboratorio di 
Accoglienza turistica su 1 richiesta; 
 
RILEVATA l’assenza di reclami e/o ricorsi avverso la graduatoria provvisoria pubblicata entro i termini fissati 
dal D.P.R. 275/99 
 

DETERMINA 
 
La pubblicazione in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 
definitiva relativa alla selezione di figure di tutor per percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari, per il 
progetto “Qua la mano” in oggetto. 

IST.PROF. ALBERGHIERO E. MATTEI - C.F. 83002560718 C.M. FGRH010002 - A0A2EDF - IPEOA E. MATTEI

Prot. 0004287/U del 12/04/2024 12:47

IV.5 - Progetti e materiali didattici



GRADUATORIA DEFINITIVA 
dei titoli per la selezione di Personale Assistenti tecnici per i percorsi formativi e laboratoriali 
co-curriculari nell’ambito dell’attuazione del PNRR - Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione 
scolastica (D.M. 170/2022) del progetto “Qua la mano” 
 
Codice progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-19001 
CUP J74D22004020006 
 

Assistente tecnico di laboratorio co-curriculare di Cucina/Pasticceria: 
 

Assistente tecnico Punteggio 

GENTILE GIUSEPPE  22/70 

MODOLA LUIGI BIAGIO 21/70 

AZZARONE NICOLA 19/70 

COLANGELO MARIA ANGELICA  12/70 

 
 

Guardarobiere: 
 

Assistente tecnico Punteggio 

SILVESTRI LEONARDA 27/70 

 
 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 

medesima. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Damiano Francesco Iocolo 
                                                                                                                           documento firmato digitalmente 

 

IST.PROF. ALBERGHIERO E. MATTEI - C.F. 83002560718 C.M. FGRH010002 - A0A2EDF - IPEOA E. MATTEI

Prot. 0004287/U del 12/04/2024 12:47

IV.5 - Progetti e materiali didattici


